
' - "MINY
^[Q ZARZĄDZENIE NR 280/2021

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 30 GRUDNIA 2021 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 1372 z późn. zm. ) oraz

art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 305 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2021 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021" do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany:

Lp. Dział
Róż" Para-

rfziat graf

l. 708
1. 70005

a.

b.

a.

b,

U. 7S0
1. 75022

a.

b.

c.

a.

2.

a.

b.

c.

d.

4110

4170

4260
4300

4210
4220

4300

3030

75023

4210

4260
4300

4360

Nazwa -treść

GOSPODARKA MteSZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA Py^lCZNA
Racły Gmin
Jednostka realizująca . Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych
Z.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Kwota
zmniejszenia

4749.00
4 740,00
4 740,00
4 740, 00
4 740,00

640, 00

640,00

4 100, 00

4 100, 00

31800,06
3 000. 00
3 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000, 00

1 200, 00
1 800, 00

28 800,00
28 800,00
28 800, 00
28 800,00

28 800,00

28 800, 00

Kwota
zwiększenia

4740,00
4 740,00
4740, 00
4 740, 00
4 740, 00

640, 00

640, 00
4 100, 00

4 100, 00

31 80&,&0
6 800,00
6 800,00
6 800, 00

1 200,00

1 200,00

1 200, 00

5 600, 00

5 600, 00

25 000,00
25 000,00
25 000, 00
25 000,00

25 000,00

300,00

24 000, 00
700,00

/.



III.

1.

a.

b.

c.

d.

IV.
1.

4430
4610

a.

b.

a.

b.
c.

d.

a.

b.

2.

a.

b.

a.

b.

754 PRZECtWP ŹARO A
75416 Straż gminna

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowiee
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Jednostka realizująGa -ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010

4120

4260

4700

4010

4120

4120

4010

4120

2 400,00

2 400.00
2 400,00
2 400, 00

2 400,00

2 400, 00

1 000, 00

600, 00
800, 00

6 290,00
4 820,00

3 320,00

3 320, 00
3 320,00

300,00

300,00

3 020, 00

920, 00
780, 00

1 320, 00

1 500,00

1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 500,00

1 470,00
170,00
170, 00

170, 00

170, 00

170, 00

1 300,00

1 300, 00
1 300, 00

1 300, 00

1 300, 00

2 400,00

2 400, 00
2 400,00
2 400, 00

2 400,00

2 400,00

2 400, 00

6 290,00
4 820, 00

3 320,00

3 320,00

3 320,00

300,00

300,00

3 020, 00

3 020,00

1 500,00

1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 470,00
170,00
170, 00
170, 00

170,00

170, 00

1 300,00

1 300, 00

1 300,00

1 300, 00

1 300, 00

2.



a.

a.

b.

VI.

1. 85214

a.

2.

2910

V. 8S1 OCHRONA ZDROWIA
1. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki okresowe, cetowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubez jęczenia eme alne i rentowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8S228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki 2wiązane z realizacją zadań statutowych

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

OÓSpODAR KOMUNAI.NA t OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych

2. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych

3. 90095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a.

VII.

1.

900

11 000,00
11000, 00
11 000 00
11000, 00
11 000,00

11 000, 00

11000, 00

300,00

300,00

300,00
300, 00
300,00

300,00

300, 00

80,00

50, 00
50,00
50, 00
50, 00

50,00

50, 00

30, 00
30,00
30, 00
30,00

30,00

11 000,00
11 000, 00
11 000,00
11 000, 00

11 000,00

4 000, 00

4 000, 00
7 000, 00

7 000, 00

300.0&

300, 00
300,00
300, 00
300,00

300, 00

300, 00

80,00

50, 00
50,00
50, 00

50, 00

50,00

50, 00
30,00
30,00
30, 00

30,00

30, 00



a.

b.

VIII.

1.

921

a.

b.

IX.
1.

a.

b.
c.

2.

a.

a,

b.
c.

d.

e.

3.

a.

a.

b.

926

4260 Zakup energii

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
KULTU B AD lElCTWA
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA

92G01 Obiekty sportowe
Jednostka realizująca . GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

926&5 Pozostała dziatelność

Jednostka realizująca - GOSIR
I. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Razem

30, 00

800,00

800, 00
800,00
800, 00
800,00

800, 00

800,00

16 800,00
900,00
900, 00
900, 00
900,00

900, 00

900, 00

5600, 00
5 600, 00
5 600, 00
5 600, 00

5 600,00

3 400, 00
1 500, 00

30,00

800,00

800, 00
800,00
800, 00

800,00

800, 00

800,00

16 800,00
9 500,00
9 500, 00
9 500, 00
9 500,00

9 500, 00

8 300, 00

1 200, 00

7 300, 00
7 300, 00
7 300, 00
7 300, 00

300, 00

300, 00
7 000, 00

300, 00
6 700, 00

700, 00
10300,00
10 300,00
10300,00

10 300,00

7 900, 00

7 900, 00
2 400,00

400, 00
2 000, 00

74210, 00 74210,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

3. zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

-3 600, 00

-2 000,00

5 600, 00

!>.



§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł

wydatki zł
planowany deficyt budżetowy zł

89 053 679, 75
101000868, 17

-11 947188, 42

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 8 "Plan finansowy zadań przyjętych do realizacji w gminnym programie rozwiązywania
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii"
do uchwały Nr XXV/235/2020 Rady Gminy Wilkowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2021 rok , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

dr im. Janusz Zemanek

s.


